
Föräldramöte, Gamla Stan F08, Torsdag 29/9 kl 17:30, Balderhallen 
 

Närvarande ledare: Susanne, Anna, Jenny, Hampus, Lina, Liselott 

Närvarande föräldrar: Andreas, Åsa, Hanna, Jenny, Rickard, Kenneth, Johan, Maria 

 

 

 

 

 



 

 

Kommunserien Pantamera F Div 1 
I serien ingår följande lag: 

- Gamla Stan IBK F08 

- Rönnskär Railcare F07/08 

- Skellefteå IBK F08 

- Skellefteå IBS F/utv 

- Öjebyn IBF F06/07 

- Öjebyn IBF F08/09 

Här spelar vi med vårt lag, alla kommer få spela och vi kommer nivåanpassa så gott det går. 

 

Utvecklingsserie Damer Serie D 
I serien ingår följande lag: 

- Gamla Stan IBK/RIF 

- Sävar IK/Täfteå IK 

- Röbäcks IF 

- IBF Dalen/FC Dalen 

- Gimonäs Umeå IF/Umeå City 

- Skellefteå IBS/IBK 

Beslutet om att anmäla ett lag till utvecklingsserien fattade tränarna i våras. Vi kände att våra tjejer 

behövde en större utmaning än den de fick ifjol. Vi fick råd av förbundet att låna in äldre spelare för 

att kunna nivåanpassa då detta troligen kommer bli en tuff serie för oss. Samtidigt visade det sig att 

RIF var sugna att komma och träna med oss, så vi beslutade att göra den här satsningen tillsammans 

med dem. 



Det är 5 hemma- och 5 borta-matcher under säsongen. När vi har bortamatcher i Umeå måste tjejerna 

ha med egen mat, för det kommer bli långa dagar och energin kommer vara viktig! 

Här kommer vi absolut nivåanpassa. Målet är att så många som möjligt från vårt lag ska få spela, men 

det är ingen garanti. Vi har gjort upp med Rönnskärs tränare (Anna och Maja) och tanken är att vi 

tränar tillsammans med dem på torsdagar och i samband med det så tar de ut 7 tjejer från vårt lag 

medan Susanne/Jenny/Anna tar ut 7 tjejer från deras lag. Detta kommer förklaras pedagogiskt och 

tydligt för våra spelare på spelarmötet senare ikväll. 

Kostnaden för matcherna i utvecklingsserien kommer bli betydligt högre än kostnaderna i 

Kommunserien. Så där kommer vi försöka fördela kostnaderna på de tjejer som faktiskt spelar. Det 

kommer helt enkelt blir en kostnad per match. 

 

Sekretariat 
För Kommunserien/Pantamera så gäller (vad vi vet) samma regler som ifjol. För utvecklingsserien (som 

är en seniorserie) är det lite hårdare krav. Matchresultatet ska rapporteras max 1 h efter avslutad 

match. Sedan ska man dessutom händelserapportera, och detta ska göras senast nästkommande 

vardag. Med händelserapportering menas nummer på spelare vid mål, assist, utvisningar etc. En 

annan sak som kan vara bra att känna till är att matchtiden, 3 x 20 minuter spelas med rullande tid. 

Men för utvecklingsserien så är det sista 3 minuterna effektiva, dvs då ska man stanna klockan vid 

avblåsningar. Mera information kring sekretariatet finns här:  

https://www.innebandy.se/media/19255/sekretariatsanvisningar.pdf 

Som det ser ut nu så kommer jag, Lina, att göra inrapporteringen, så jag behöver få protokollet av er 

efter matchen. Är jag inte på plats får ni fota och skicka det till mig.  

Sindys pappa Benjamin har tagit på sig ansvaret kring sekretariatet! 

 

Ekonomi 
Lilly har valt att sluta innebandy, men Liselott som är kassör har lovat hjälpa till iaf nu i början. Så om 

någon känner sig manad att ta över hennes roll, meddela gärna någon av ledarna! 

Så här ser kostnadsbilden ut för de två serierna: 

https://www.innebandy.se/media/19255/sekretariatsanvisningar.pdf


 

Här ligger alla licenser, medlemsavgifter och hallhyror för alla träningar. Lokalhyran har stigit massor, 

det är den som är den egentliga skillnaden från ifjol. 

2000 per spelare ska in ganska direkt. Liselott skickar ut information om detta inom kort. 

Cupen i Piteå är medräknad, cupen spelas en dag, så vi åker upp på morgonen och hem på kvällen. 

Oklart om det blir lördag eller söndag vi får spela dock. Vi återkommer så snart vi fått ett spelschema. 

Alltså INGEN övernattning. 

 

 

 



Dam/senior, här är allt mycket dyrare (domaravgifterna, hallhyrorna osv). Men den stora posten är 

resorna. Innebandyförbundet har en policy (som har med försäkringar att göra) att vi måste åka buss 

för längre resor (gränsen går till Umeå/Luleå, så till Öjebyn som vi möter i kommunserien kommer vi 

undan med bil). Buss kostar 8500 per resa. Här räknar vi som sagt att samla in pengar per match just 

för att våra och RIF’s spelare ska dela på kostnaderna och att det är de som faktiskt spelar de här 

matcherna som betalar.  

Till en början hjälper lagkassan till med det lilla kapital vi har, men sedan måste vi hitta en lösning för 

HUR vi ska få in pengar, och det ganska snabbt.   

 

Rollfördelning och Insamling av Pengar! 
Nu måste vi alla hjälpas åt att samla in pengar till laget! Närmare 100,000 kommer säsongen att kosta, 

och vi har ~9,000 kvar i kassan från ifjol. 

Förutom tränare, lagledare o kassör så behöver vi  

- Rese/buss-ansvarig, Johan Lindström anmäler sig frivillig! Lina kommunicerar med Johan om vad 

som behöver göras. 

- SEK & Fikaförsäljning på hemmamatcherna (göra listor o delegera så att alla får hjälpas åt). 

Fikalåda finns hos Susanne. Benjamin o Anna Åkerlund 

- Grupp för insamling av pengar – Hanna Edeljung är samordnare för gruppen. Vi pratar om vad 

som är bra aktiviteter (men gruppen har såklart allas fulla förtroende att välja vad vi/tjejerna ska 

göra): 

o Försäljning av olika slag 

▪ Toapapper, Newbody, Ljus, Kakor, Kryddor…. 

o Sponsorer 

o Fest (som vi pratat om något år tidigare men som pandemin satte stopp för).  

Penga-insamlings-gruppen består av resterande föräldrar, alltså föräldrar till Olivia, Elvira, Wilma, 

Amanda, Henny, Frida, Ida och alltså Alice mamma Hanna som samordnare! Hanna hör av sig till Lina 

om hon behöver kontaktinformation till övriga! 

 

Övrigt 
Vi hoppas alla tjejer är taggade för säsongen och ska såklart göra vårt bästa att peppa alla att fortsätta! 

Samåkning till Piteå (både till matcher o till cupen) kommuniceras på laget.se, brukar inte vara några 

problem att få ihop. 

06’orna har få spelare generellt men kanske framför allt på målvaktssidan. Det är inte otroligt att de 

kommer behöva låna spelare av oss under året.  

Första hemmamatchen är redan nu på söndag. Vi kan skippa fikat då, men Sekretariatet måste vi 

såklart ha igång! 

Önskan från föräldrar att skicka ut kallelse till matcher så snart som möjligt. Vad gäller kommunserien 

så kommer nog alla som är tillgängliga att spela. För utvecklingsserien däremot så blir det på torsdag 

kväll efter träningen som kallelser skickas.  



Träningstiderna vi har nu sträcker sig bara någon vecka framåt. Men vår förhoppning är att få behålla 

onsdag o torsdag då det passar tränarna bäst. Vi försöker även få Balder eller Edda om möjligt. 

Behöver tjejerna uppdatera träningskläder, gå in på Innebandykungen.com -> Föreningsshop -> Välj 

Gamla Stan.  

 

Tack för ett bra möte! Nu taggar vi för en grym innebandysäsong med bästa tjejerna!! 


